Директору
МАНОУ «Лицей № 4»
Евстифеевой Т.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка _____________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. обучающегося полностью)

учащегося (учащуюся) _______ класса ОУ _______________ № _________, дата рождения _________________________________, номер СНИЛС ________________________________________
e-mail: ________________________________________________________________________________ контактный телефон: _____________________________, в центр детского научного и инженерно-технического творчества «Трамплин» на занятия по очной форме обучения по дополнительной образовательной программе ______________________________________________________________________________________.

                                                                                                    название программы

Дополнительная информация о ребенке:
( нет дополнительной информации;

( учащийся (ая) – победитель/призер/участник олимпиад по ___________________________________
                                                                                                                                                 предмет(ы) и форма участия
____________________________________________________________________________________________________________________
 обучающийся (обучающаяся) победитель/призер/участник конкурсов исследовательских работ школьников   ___________________________________________________________________________

                                                                                                              секция/направление
____________________________________________________________________________________________________________________
При необходимости документы, подтверждающие дополнительную информацию, мною могут быть предоставлены.

Сведения о родителях:
Мать  (Ф.И.О.)   ____________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________

Отец  (Ф.И.О.)   ____________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________________

С Положением о деятельности, правилами приема учащихся в центр детского научного и инженерно-технического творчества «Трамплин», лицензией серия 42Л01 №0002863, регистрационный №15816 от 01.03.2016 года, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки ознакомлен(а).

«_____» _______________ 20__ г.                         ______________/ ______________________

                               (дата)                                                                           (подпись)                           (расшифровка подписи)